

Compte de Résultat

Conservatoire d'espaces naturels d'Île-de-France - Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (document généré le 15/03/2023)

	PERIODE EN COURS	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
706000 - Ventes de prestations de services	600,00	
708300 - Locations diverses	881,03	127,92
740100 - Subventions d'exploitation - État	2 000,00	10 490,00
740110 - Subventions d'exploitation - N2000	35 160,00	
740600 - Subventions d'exploitation - Autres		18 638,00
754000 - Dons et Collectes	5 898,62	7 581,04
756000 - Adhésions	2 225,00	6 768,00
758000 - Produits divers de gestion courante		720,82
758500 - Donations et legs affectés à des projets	1 450,00	2 451,98
Total	48 214,65	46 777,76
CHARGES D'EXPLOITATION		
601000 - Achats de matières premières (ex : boissons, alimentation)	-153,45	
606310 - Petit matériel (<600€) ou fournitures pour activités	-8,00	-426,50
611000 - Sous-traitance (ex : ménage, traiteur, logiciels, animation)	-36 905,81	-14 772,30
613200 - Locations immobilières	-2 400,00	-2 400,00
616000 - Primes d'assurances (ex : assurances de l'association, responsabilité civile, incendie)	-109,70	-113,65
622000 - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	-5 888,40	-4 101,39
622600 - Honoraires (ex : comptables, juridiques)		-1 800,00
623400 - Récompenses et cadeaux	-69,50	
625100 - Voyages et déplacements	-240,13	-475,85
625700 - Réceptions	-260,64	-261,96
626000 - Frais postaux et de télécommunications	-272,32	-56,46
627000 - Services bancaires et assimilés	-70,36	-192,61
628000 - Autres prestations de services (ex: journée de formation)	-91,91	
635120 - Taxes foncières	-1 760,29	-1 669,00
635180 - Autres impôts directs	-20,00	-28,00
651100 - Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels	-322,11	-181,97
658610 - Cotisations (liées à la vie statutaire)	-500,00	
681000 - Dotations aux amortissements et aux provisions - charges d'exploitation		-500,00
681100 - Dotations aux amortissements, provisions et engagements	-500,00	
Total	-49 572,62	-26 979,69
RESULTAT D'EXPLOITATION	-1 357,97	19 798,07

	PERIODE EN COURS	N-1
PRODUITS FINANCIERS		
760000 - Produits financiers	1 257,19	396,64
767000 - Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	10 194,89	
Total	11 452,08	396,64
CHARGES FINANCIERES		
667000 - Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-2 634,66	
Total	-2 634,66	
RESULTAT FINANCIER	8 817,42	396,64
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
772000 - Produits sur exercices antérieurs (à reclasser)	5 944,85	
775200 - Immobilisations corporelles	1 260,00	1 120,00
777000 - Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice	3 305,89	
Total	10 510,74	1 120,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
675000 - Valeurs comptables des éléments d'actif cédés	-1 501,00	
Total	-1 501,00	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	9 009,74	1 120,00
TOTAL GENERAL	16 469,19	21 314,71
	PERIODE EN COURS	N-1
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
875000 - Bénévolat	15 365,00	10 361,00
Total	15 365,00	10 361,00
EMPLOI DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
864000 - Personnel bénévole	-15 365,00	-10 361,00
Total	-15 365,00	-10 361,00

Le 31 mars 2023

Jean-Marc Lustrat



Le président
Olivier Tostain

